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HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A BORNSTEIN LYCKEFORS ARKITEKTER AB
Hisingsgatan 30, 41703 GÖTEBORG

TEL:031-203062

NORR

K INTEGRA ENGINEERING AB
Sten Sturegatan 12B, 41129 GÖTEBORG

TEL:010-1025100

KP COWI AB
Box 12076, 40241 GÖTEBORG

TEL:010-8501000

E REJLERS SVERIGE AB
Folkungagatan 16, 41102 GÖTEBORG

TEL:0771-780000

V VVSMILJÖ AB
BANEHAGSLIDEN 5, 41451 GÖTEBORG

TEL:031-7045302

W

M MARK
-

TEL:-

VVSMILJÖ AB
BANEHAGSLIDEN 5, 41451 GÖTEBORG

TEL:031-7045302

09

10-1
10-2

11
12
13
14
15
16

09

10-1
10-2
11
12
13
14
15
16
17

20
20

-0
2-

18
 1
7:
50

:4
2

1 : 50

C:
\U

se
rs

\a
in
ho

a.
et

xe
b e

rr
ia
\D

oc
um

en
ts

\A
-4

0-
V
01
_
ai
nh

oa
@
bo

rn
st

ei
n l
yc

ke
fo

rs
.s
e.
rv

t

20.02.25

A-40.1-1710-1

RELATIONSHANDLING

NYBYGGNAD BOSTÄDER
PLANRITNING, HUS 1, DEL 7, VÅN 10-1

1219:01 VST VST

ALY

LUNDBYPARK KUBIK
Rambergsstaden 74:2,  Göteborg

F Ö R K L A R I N G A R
Alla mått anges i millimeter om ej annat anges. Mått 
kontrolleras innan tillverkning.

F Ö R E S K R I F T E R 
Observera att mått på loftbjälklag är till färdigt ytskikt 
inklädd bjälklagskant. Se invändiga detaljer DT.

MS-A: Marksten, betongplattor 300x300, kulör A
MS-B: Marksten, betongplattor 300x300, kulör B
EG-A: Entrégolv, terrazzo, 300x300, kulör A
EG-B: Entrégolv, terrazzo, 300x300, kulör B

H Ä N V I S N I N G A R
GENERELLA FÖRKLARINGAR: A-40.1-1109
ÖVERSIKTSPLAN, VÅN 10-1: A-40.1-1010-1

FÖNSTER, UPPSTÄLLNINGAR: A-42.5-0011 till A-42.5-0017
PARTIER STUDIOENTRÉER:     A-42.5-0021 till A-42.5-0024
(litteran FPSxx)
PARTIER ENTRÉPASSAGER:    A-42.5-0024
(literan FPPxx)
PARTIER TRAPPHUSENTRÉER: A-42.5-0025

INNERVÄGGSTYPER: A-43.5-0001 till A-43.5-0002
DÖRRAR, UPPSTÄLLNINGAR: A-43.5-0011 till A-43.5-0017
INVÄNDIGA DETALJER: 
DT01 till DT11:                 A-43.6-1001 till A-43.6-1005

TRAPPSTEGE TRS: A-46.4-1010 till A-46.4-1012
UNDERTAKSPLAN: A-43.1-1710-1
VÄGGELEVATIONER STUDIOBOSTÄDER (ELEVATION A)

LGH 7.1002, 7.1003 A-43.5-1032 

INSTALLATIONER (E, V, W):
E PLANER: E610-1-1710-1, E630-1-1710-1, E640-1-1710-1
V PLANER: V-57-1-1710-1
W PLANER: W-50-1-1710-1

K, F & K/F
SYMBOL HÄNGNING KYL OCH FRYS HAR TAGITS BORT.

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM
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HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A BORNSTEIN LYCKEFORS ARKITEKTER AB
Hisingsgatan 30, 41703 GÖTEBORG

TEL:031-203062

NORR

K INTEGRA ENGINEERING AB
Sten Sturegatan 12B, 41129 GÖTEBORG

TEL:010-1025100

KP COWI AB
Box 12076, 40241 GÖTEBORG

TEL:010-8501000

E REJLERS SVERIGE AB
Folkungagatan 16, 41102 GÖTEBORG

TEL:0771-780000

V VVSMILJÖ AB
BANEHAGSLIDEN 5, 41451 GÖTEBORG

TEL:031-7045302
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-
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VVSMILJÖ AB
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A-40.1-1710-2

RELATIONSHANDLING

NYBYGGNAD BOSTÄDER
PLANRITNING, HUS 1, DEL 7, VÅN 10-2

1219:01 VST VST

ALY

LUNDBYPARK KUBIK
Rambergsstaden 74:2,  Göteborg

F Ö R K L A R I N G A R
Alla mått anges i millimeter om ej annat anges. Mått 
kontrolleras innan tillverkning.

F Ö R E S K R I F T E R 
Observera att mått på loftbjälklag är till färdigt ytskikt 
inklädd bjälklagskant. Se invändiga detaljer DT.

H Ä N V I S N I N G A R
GENERELLA FÖRKLARINGAR: A-40.1-1109
ÖVERSIKTSPLAN, VÅN 10-2: A-40.1-1010-2

INNERVÄGGSTYPER: A-43.5-0001 till A-43.5-0002
INVÄNDIGA DETALJER: 
DT01 till DT11:                 A-43.6-1001 till A-43.6-1005

INSTALLATIONER (E, V, W):
E PLANER: E610-1-1710-2, E630-1-1710-2, E640-1-1710-2
V PLANER: V-57-1-1710-2
W PLANER: W-50-1-1710-2

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM


	A-40.1-1710-1.pdf
	A-40.1-1710-2.pdf

